3.1 Výška finančnej podpory sa vypočíta na základe finančných pravidiel stanovených v Sprievodcovi 
programom Erasmus+.  
3.2 Účastníkovi je pridelená finančná podpora z prostriedkov EÚ Erasmus+ na 7 dní mobility.  
3.3 Celková výška finančnej podpory je 1 490,- € EUR (slovom jedentisíc štyristo deväťdesiat eur).  
3.4 Organizácia poskytne účastníkovi finančnú podporu formou vyplatenia sumy grantu uvedenej v článku 
3.3. 
3.5   Preplatenie nákladov, ktoré vznikli v súvislosti s potrebou inklúzie musí byť založené na podporných 
dokumentoch predložených účastníkom.